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Україна

Мелітопольська міська рада

Запорізької області
VІ скликання

26 сесія

Р І Ш Е Н Н Я

 31.08.2012
№ 3/8  

Про надання дозволу на виключення житлових будинків з єдиного реєстру будівель та споруд та їх списання з бухгалтерського обліку КП „Житломасив”
Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України, ст. 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку з надходженням документів від КП „Житломасив” та недоцільністю створення в одноповерхових невпо-рядкованих житлових будинках об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади від 19.07.2012 протокол № 10,

Мелітопольська міська рада Запорізької області

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати згоду на виключення з єдиного реєстру будівель та споруд, які перебувають у комунальній власності Мелітопольської міської ради Запорізької області, одноповерхових невпорядкованих житлових будинків, всі квартири в яких знаходяться в приватній власності, згідно з додатком (балансоутримувач – КП „Житломасив”).
Підстава: листи КП „Житломасив” від 20.08.2012 № 1226, від 13.07.2012
№ 1053, від 18.06.2012 № 934, лист КП „Мелітопольське міжміське бюро технічної інвентаризації” від 10.07.2012 № 102/4115 про відсутність в житлових будинках неприватизованих квартир.
2. КП „Житломасив” здійснити:

· списання одноповерхових невпорядкованих житлових будинків згідно з додатком з бухгалтерського обліку підприємства;

· передачу власникам необхідної документації.
2
3. Управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради виключити житлові будинки згідно з додатком зі складу комунального майна Мелітопольської міської ради Запорізької області.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.

Міський голова
С.Г. Вальтер

Рішення підготовлено та внесено:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії

О.М. Барибін


_____________

Погоджено:

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.О. Полячонок


_____________

Начальник управління правового

забезпечення


В.В. Поляков


_____________

Провідний спеціаліст – коректор



_____________

Додаток

до рішення 26 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІ скликання

від «31» 08. 2012 № 3/8
ПЕРЕЛІК   ЖИТЛОВИХ   БУДИНКІВ
КП „Житломасив”,

що підлягають списанню з бухгалтерського обліку
	№ з
/
р
	Адреса розташування житлового будинку 
	Інвентарний
№
	Рік вводу в експ-луатацію
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість на
01.08.2012,
грн.

	1
	вул. Вакуленчука, 100
	1031046
	1958
	163567,07
	66200,52

	2
	вул. Вакуленчука, 104
	1031047
	1958
	126111,89
	51211,29

	3
	вул. Шмідта, 61
	1031078
	1954
	86079,02
	31885,17

	4
	вул. Шмідта, 63
	1031079
	1952
	73916,10
	26083,88

	5
	вул. О. Невського, 26
	1031105
	1917
	136170,66
	0,00

	6
	вул. Каспійська, 23
	1031132
	1959
	107471,38
	0,00

	7
	вул. Сухова, 9
	1031154
	1937
	57022,51
	12652,90

	8
	вул. Пахомова, 94
	1031155
	1937
	116786,81
	24402,51

	
	Всього:
	-
	-
	86725,44
	212436,27


Голова постійної депутатської комісії

з питань земельних відносин та комунальної власності

територіальної громади

О.М. Барибін

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.О. Полячонок










